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RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                               R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                  RESTOS   A   PAGAR   PROCESSADOS                             |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |            INSCRITOS          |               |               |               |
                                          |------------------------------------------------------------- |               |               |               |
         PODER / ÓRGÃO                    |EM  EXERCÍCIOS |EM 31 DE DEZ.  |    PAGOS      |  CANCELADOS   |    A PAGAR    |
                                          |  ANTERIORES   |EXERC.ANTERIOR |               |               |               |
                                          |      (a)      |      (b)      |     (c)       |     (d)       | (e)=(a+b-c-d) |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR (EXCETO                    
 INTRA-ORÇAMENTÁRIO (I)                   |  2.674.167,08 | 13.349.692,99 | 11.217.061,84 |          0,00 |  4.806.798,23 |
                                          |               |               |               |               |               |
Executivo                                 |  2.674.167,08 | 13.349.692,99 | 11.217.061,84 |          0,00 |  4.806.798,23 |
 2004-OUVIDORIA GERAL DO MUNICIPIO        |          0,70 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,70 |
 2004-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO         |     42.701,49 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     42.701,49 |
 2004-SEC. DE CULTURA ESPORTE E JUVENTUDE |      5.100,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      5.100,00 |
 2004-SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA       |    489.461,96 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |    489.461,96 |
 2004-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE            |        629,98 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        629,98 |
 2004-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |     31.015,47 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     31.015,47 |
 2004-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO         |        464,31 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        464,31 |
 2004-FUNDEF - FUNDO MAN DES ENS FUND E V |      2.439,10 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.439,10 |
 2005-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |      1.520,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.520,00 |
 2005-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO         |          0,25 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,25 |
 2006-SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA       |      2.250,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.250,00 |
 2006-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |      1.080,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.080,00 |
 2006-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO         |     21.744,11 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     21.744,11 |
 2007-SECRETARIA DE FINANCAS              |        900,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        900,00 |
 2007-SEC. DE CULTURA ESPORTE E JUVENTUDE |        819,43 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        819,43 |
 2007-SEC. DO MEIO - AMBIENTE E CONTROLE  |        144,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        144,00 |
 2007-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE            |      1.250,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.250,00 |
 2008-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |     28.668,51 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     28.668,51 |
 2008-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO         |        359,68 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        359,68 |
 2009-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE            |      5.544,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      5.544,00 |
 2009-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |      3.534,88 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      3.534,88 |
 2009-F.M.D.C.A. - FUNDO MUN DOS DIR DA C |        180,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        180,00 |
 2010-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE            |      2.832,49 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.832,49 |
 2011-SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA        |     12.008,52 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     12.008,52 |
 2011-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE            |     85.598,33 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     85.598,33 |
 2011-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |      2.203,50 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.203,50 |
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-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                  RESTOS   A   PAGAR   PROCESSADOS                             |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |            INSCRITOS          |               |               |               |
                                          |------------------------------------------------------------- |               |               |               |
         PODER / ÓRGÃO                    |EM  EXERCÍCIOS |EM 31 DE DEZ.  |    PAGOS      |  CANCELADOS   |    A PAGAR    |
                                          |  ANTERIORES   |EXERC.ANTERIOR |               |               |               |
                                          |      (a)      |      (b)      |     (c)       |     (d)       | (e)=(a+b-c-d) |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2012-GABINETE DO PREFEITO                |     42.379,43 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     42.379,43 |
 2012-PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO     |     17.498,38 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     17.498,38 |
 2012-OUVIDORIA GERAL DO MUNICIPIO        |      9.958,10 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      9.958,10 |
 2012-SECRETARIA DE GOVERNO               |      7.116,94 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      7.116,94 |
 2012-SEC. DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃ |     94.393,96 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     94.393,96 |
 2012-SECRETARIA DE FINANÇAS              |     45.737,76 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     45.737,76 |
 2012-SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA        |     26.943,22 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     26.943,22 |
 2012-SEC.DE DES.ECONOMICO E EMPREENDEDOR |     12.357,10 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     12.357,10 |
 2012-SEC. DE CULTURA ESPORTE E JUVENTUDE |     26.969,32 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     26.969,32 |
 2012-SEC. DE MEIO AMBIENTE E CONTROLE UR |      5.216,21 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      5.216,21 |
 2012-SEC. DE AGRICULTURA PEC. E REC. HID |     18.469,71 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     18.469,71 |
 2012-SEC.DE SEG.PUBL.PAT.CIDADANIA E TRA |     12.706,89 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     12.706,89 |
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE            |    884.413,26 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |    884.413,26 |
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |    169.027,38 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |    169.027,38 |
 2012-F.M.D.C.A.- FUNDO MUN DOS DIR DA CR |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO         |    190.209,27 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |    190.209,27 |
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO         |     16.297,97 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     16.297,97 |
 2012-FUNDAM - FUNDO MUN. DESENV. AMBIENT |      1.748,34 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.748,34 |
 2012-FUNDAÇÃO CULTURAL J. DE FIGUEIREDO  |      4.454,99 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      4.454,99 |
 2013-Gabinete do Prefeito                |      5.727,71 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      5.727,71 |
 2013-Ouvidoria Geral do Municipio        |        252,50 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        252,50 |
 2013-Secretaria de Governo               |        350,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        350,00 |
 2013-Sec. Municipal de Administração     |     44.037,31 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     44.037,31 |
 2013-Secretaria de Finanças              |     13.063,15 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     13.063,15 |
 2013-Secretaria Municipal de Obras Públi |      2.238,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.238,00 |
 2013-Sec.Mun. de Desen. Econômico e Turi |        579,03 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        579,03 |
 2013-Secretaria Municipal de Cultura     |      2.687,86 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.687,86 |
 2013-Sec. de Meio Ambiente e Controle Ur |      2.500,63 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.500,63 |
 2013-Sec. de Agricultura Pec. e Rec. Hid |      1.000,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.000,00 |
 2013-Sec.de Seg.Publica, Cidadania e Tra |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
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-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                  RESTOS   A   PAGAR   PROCESSADOS                             |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |            INSCRITOS          |               |               |               |
                                          |------------------------------------------------------------- |               |               |               |
         PODER / ÓRGÃO                    |EM  EXERCÍCIOS |EM 31 DE DEZ.  |    PAGOS      |  CANCELADOS   |    A PAGAR    |
                                          |  ANTERIORES   |EXERC.ANTERIOR |               |               |               |
                                          |      (a)      |      (b)      |     (c)       |     (d)       | (e)=(a+b-c-d) |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2013-Secretaria Municipal de Esporte     |      2.020,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.020,00 |
 2013-Secretaria Municipal da Cidade      |      4.500,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      4.500,00 |
 2013-Sec. Municipal de Serviços Públicos |        428,97 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        428,97 |
 2013-Fundo Municipal de Saude            |    205.547,04 |          0,00 |     20.296,39 |          0,00 |    185.250,65 |
 2013-Sec. Municipal do Trab. e Desen. So |      9.857,97 |          0,00 |      2.802,22 |          0,00 |      7.055,75 |
 2013-F.M.D.C.A.- Fundo Mun dos Dir da Cr |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2013-Fundo Municipal de Educacao         |     50.658,88 |          0,00 |     35.014,55 |          0,00 |     15.644,33 |
 2013-Fundo Municipal de Transito         |        152,22 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        152,22 |
 2013-Previcrato                          |        216,87 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        216,87 |
 2014-Gabinete do Prefeito                |          0,00 |    138.830,21 |     82.656,16 |          0,00 |     56.174,05 |
 2014-Gabinete do Vice-Prefeito           |          0,00 |      8.448,46 |      8.448,46 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Procuradoria Geral do Municipio     |          0,00 |    106.525,43 |     99.365,71 |          0,00 |      7.159,72 |
 2014-Ouvidoria Geral do Municipio        |          0,00 |     25.930,87 |     25.700,87 |          0,00 |        230,00 |
 2014-Secretaria de Governo               |          0,00 |     29.372,55 |     28.261,47 |          0,00 |      1.111,08 |
 2014-Sec. Municipal de Administração     |          0,00 |    260.600,97 |    225.975,76 |          0,00 |     34.625,21 |
 2014-Secretaria Municipal de Finanças    |          0,00 |    167.224,06 |    116.439,18 |          0,00 |     50.784,88 |
 2014-Sec. Municipal de Obras Públicas    |          0,00 |    242.542,58 |    179.205,80 |          0,00 |     63.336,78 |
 2014-Sec. de Desen. Econômico e Turismo  |          0,00 |     35.571,25 |     34.883,50 |          0,00 |        687,75 |
 2014-Sec. Municipal de Cultura           |          0,00 |    266.511,36 |    252.029,94 |          0,00 |     14.481,42 |
 2014-Sec. de Meio Ambiente e Controle Ur |          0,00 |     97.599,27 |     74.907,06 |          0,00 |     22.692,21 |
 2014-Sec. de Agricultura Pec. e Rec. Hid |          0,00 |    101.310,61 |     41.351,47 |          0,00 |     59.959,14 |
 2014-Sec.de Seg.Publica, Cidadania e Tra |          0,00 |    452.811,68 |    292.299,97 |          0,00 |    160.511,71 |
 2014-Controladoria Geral do Municipio    |          0,00 |     16.467,86 |     16.467,86 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Sec. Mun. de planejamento, Orc. e G |          0,00 |     45.408,86 |     45.408,86 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Secretaria Municipal de Esporte     |          0,00 |     70.626,79 |     42.771,53 |          0,00 |     27.855,26 |
 2014-Sec. Municipal da Cidade            |          0,00 |     90.552,43 |     40.359,43 |          0,00 |     50.193,00 |
 2014-Sec. Municipal de Serviços Públicos |          0,00 |    684.886,89 |    345.574,91 |          0,00 |    339.311,98 |
 2014-Fundo Municipal de Iluminação Publi |          0,00 |     58.020,78 |     58.020,78 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Fundo Municipal de Saude            |          0,00 |  4.017.537,47 |  3.076.066,93 |          0,00 |    941.470,54 |
 2014-Sec. Municipal do Trab. e Desen. So |          0,00 |    405.467,31 |    326.440,39 |          0,00 |     79.026,92 |
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-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                  RESTOS   A   PAGAR   PROCESSADOS                             |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |            INSCRITOS          |               |               |               |
                                          |------------------------------------------------------------- |               |               |               |
         PODER / ÓRGÃO                    |EM  EXERCÍCIOS |EM 31 DE DEZ.  |    PAGOS      |  CANCELADOS   |    A PAGAR    |
                                          |  ANTERIORES   |EXERC.ANTERIOR |               |               |               |
                                          |      (a)      |      (b)      |     (c)       |     (d)       | (e)=(a+b-c-d) |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2014-F.M.D.C.A.- Fundo Mun dos Dir da Cr |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Fundo Municipal de Educacao         |          0,00 |  5.903.473,46 |  5.633.935,20 |          0,00 |    269.538,26 |
 2014-Fundo Municipal de Transito         |          0,00 |    113.968,11 |    108.450,14 |          0,00 |      5.517,97 |
 2014-Previcrato                          |          0,00 |     10.003,73 |      3.927,30 |          0,00 |      6.076,43 |
                                          |               |               |               |               |               |
Legislativo                               |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Camara Municipal do Crato           |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
                                          |               |               |               |               |               |
Judiciário                                |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
                                          |               |               |               |               |               |
Munistério Público                        |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
                                          |               |               |               |               |               |
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |    514.628,54 |  1.069.147,86 |    977.937,27 |          0,00 |    605.839,13 |
 2012-SEC. DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃ |    171.749,40 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |    171.749,40 |
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE            |    252.160,71 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |    252.160,71 |
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |     10.289,35 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     10.289,35 |
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO         |     52.524,08 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     52.524,08 |
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO         |     21.616,63 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     21.616,63 |
 2013-Fundo Municipal de Saude            |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2013-Sec. Municipal do Trab. e Desen. So |      6.183,61 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      6.183,61 |
 2013-Fundo Municipal de Educacao         |        104,76 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        104,76 |
 2014-Gabinete do Prefeito                |          0,00 |      1.038,11 |      1.038,11 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Procuradoria Geral do Municipio     |          0,00 |      8.129,88 |      8.129,88 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Ouvidoria Geral do Municipio        |          0,00 |        999,91 |        999,91 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Secretaria de Governo               |          0,00 |        224,54 |        224,54 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Sec. Municipal de Administração     |          0,00 |      7.517,69 |      7.517,69 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Secretaria Municipal de Finanças    |          0,00 |      2.789,94 |      2.789,94 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Sec. Municipal de Obras Públicas    |          0,00 |      6.870,75 |      6.870,75 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Sec. de Desen. Econômico e Turismo  |          0,00 |      1.032,40 |      1.032,40 |          0,00 |          0,00 |
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-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                  RESTOS   A   PAGAR   PROCESSADOS                             |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |            INSCRITOS          |               |               |               |
                                          |------------------------------------------------------------- |               |               |               |
         PODER / ÓRGÃO                    |EM  EXERCÍCIOS |EM 31 DE DEZ.  |    PAGOS      |  CANCELADOS   |    A PAGAR    |
                                          |  ANTERIORES   |EXERC.ANTERIOR |               |               |               |
                                          |      (a)      |      (b)      |     (c)       |     (d)       | (e)=(a+b-c-d) |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2014-Sec. Municipal de Cultura           |          0,00 |     12.245,53 |     12.245,53 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Sec. de Meio Ambiente e Controle Ur |          0,00 |      6.007,24 |      6.007,24 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Sec. de Agricultura Pec. e Rec. Hid |          0,00 |      1.320,35 |      1.320,35 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Sec.de Seg.Publica, Cidadania e Tra |          0,00 |     32.952,35 |     32.952,35 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Secretaria Municipal de Esporte     |          0,00 |      1.060,96 |      1.060,96 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Sec. Municipal da Cidade            |          0,00 |        749,02 |        749,02 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Sec. Municipal de Serviços Públicos |          0,00 |     34.630,07 |     34.630,07 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Fundo Municipal de Saude            |          0,00 |    215.429,47 |    215.429,47 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Sec. Municipal do Trab. e Desen. So |          0,00 |     14.122,86 |     14.122,86 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Fundo Municipal de Educacao         |          0,00 |    709.497,15 |    618.286,56 |          0,00 |     91.210,59 |
 2014-Fundo Municipal de Transito         |          0,00 |     12.529,64 |     12.529,64 |          0,00 |          0,00 |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL (III)=(I)+(II)                      |  3.188.795,62 | 14.418.840,85 | 12.194.999,11 |          0,00 |  5.412.637,36 |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Ceará                                                                                RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Crato                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0006
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                      3º bimestre de 2015 (Maio a Junho)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                               R$ 1,00 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                              RESTOS    A    PAGAR    NÃO   PROCESSADOS                        |
                                          |--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |          INSCRITOS            |               |               |               |               |
                                          |------------------------------------------------------------- |               |               |               |               |
         PODER / ÓRGÃO                    |EM  EXERCÍCIOS |EM 31 DE DEZ.  |               |               |               |               |
                                          | ANTERIORES    |EXERC.ANTERIOR |  LIQUIDADOS   |     PAGOS     |  CANCELADOS   |    A PAGAR    |
                                          |      (a)      |      (b)      |      (c)      |      (d)      |      (e)      | (f)=(a+b-c-e) |
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR (EXCETO                    
 INTRA-ORÇAMENTÁRIO (I)                   |  2.555.282,42 |  3.330.915,92 |  1.485.480,58 |  2.575.872,52 |          0,00 |  4.400.717,76 |
                                          |               |               |               |               |               |               
Executivo                                 |  2.555.282,42 |  3.330.350,07 |  1.484.992,89 |  2.575.384,83 |          0,00 |  4.400.639,60 |
 2004-OUVIDORIA GERAL DO MUNICIPIO        |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,70 |
 2004-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO         |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     42.701,49 |
 2004-SEC. DE CULTURA ESPORTE E JUVENTUDE |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      5.100,00 |
 2004-SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA       |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |    489.461,96 |
 2004-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE            |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        629,98 |
 2004-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     31.015,47 |
 2004-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO         |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        464,31 |
 2004-FUNDEF - FUNDO MAN DES ENS FUND E V |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.439,10 |
 2005-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.520,00 |
 2005-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO         |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,25 |
 2006-SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA       |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.250,00 |
 2006-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.080,00 |
 2006-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO         |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     21.744,11 |
 2007-SECRETARIA DE FINANCAS              |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        900,00 |
 2007-SEC. DE CULTURA ESPORTE E JUVENTUDE |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        819,43 |
 2007-SEC. DO MEIO - AMBIENTE E CONTROLE  |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        144,00 |
 2007-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE            |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.250,00 |
 2008-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     28.668,51 |
 2008-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO         |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        359,68 |
 2009-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE            |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      5.544,00 |
 2009-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      3.534,88 |
 2009-F.M.D.C.A. - FUNDO MUN DOS DIR DA C |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        180,00 |
 2010-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE            |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.832,49 |
 2011-SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA        |  1.873.674,73 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     12.008,52 |
 2011-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE            |          0,01 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     85.598,33 |
 2011-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.203,50 |
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                                          |                              RESTOS    A    PAGAR    NÃO   PROCESSADOS                        |
                                          |--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |          INSCRITOS            |               |               |               |               |
                                          |------------------------------------------------------------- |               |               |               |               |
         PODER / ÓRGÃO                    |EM  EXERCÍCIOS |EM 31 DE DEZ.  |               |               |               |               |
                                          | ANTERIORES    |EXERC.ANTERIOR |  LIQUIDADOS   |     PAGOS     |  CANCELADOS   |    A PAGAR    |
                                          |      (a)      |      (b)      |      (c)      |      (d)      |      (e)      | (f)=(a+b-c-e) |
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2012-GABINETE DO PREFEITO                |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     42.379,43 |
 2012-PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO     |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     17.498,38 |
 2012-OUVIDORIA GERAL DO MUNICIPIO        |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      9.958,10 |
 2012-SECRETARIA DE GOVERNO               |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      7.116,94 |
 2012-SEC. DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃ |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     94.393,96 |
 2012-SECRETARIA DE FINANÇAS              |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     45.737,76 |
 2012-SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA        |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     26.943,22 |
 2012-SEC.DE DES.ECONOMICO E EMPREENDEDOR |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     12.357,10 |
 2012-SEC. DE CULTURA ESPORTE E JUVENTUDE |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     26.969,32 |
 2012-SEC. DE MEIO AMBIENTE E CONTROLE UR |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      5.216,21 |
 2012-SEC. DE AGRICULTURA PEC. E REC. HID |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     18.469,71 |
 2012-SEC.DE SEG.PUBL.PAT.CIDADANIA E TRA |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     12.706,89 |
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE            |     77.213,46 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |    884.413,26 |
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |    169.027,38 |
 2012-F.M.D.C.A.- FUNDO MUN DOS DIR DA CR |     18.884,40 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO         |     72.475,40 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |    190.209,27 |
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO         |      3.153,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     16.297,97 |
 2012-FUNDAM - FUNDO MUN. DESENV. AMBIENT |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.748,34 |
 2012-FUNDAÇÃO CULTURAL J. DE FIGUEIREDO  |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      4.454,99 |
 2013-Gabinete do Prefeito                |     25.863,64 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      5.727,71 |
 2013-Ouvidoria Geral do Municipio        |         50,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        252,50 |
 2013-Secretaria de Governo               |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        350,00 |
 2013-Sec. Municipal de Administração     |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     44.037,31 |
 2013-Secretaria de Finanças              |     18.542,52 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     13.063,15 |
 2013-Secretaria Municipal de Obras Públi |    135.646,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.238,00 |
 2013-Sec.Mun. de Desen. Econômico e Turi |      6.000,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        579,03 |
 2013-Secretaria Municipal de Cultura     |     55.022,42 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.687,86 |
 2013-Sec. de Meio Ambiente e Controle Ur |     23.144,16 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.500,63 |
 2013-Sec. de Agricultura Pec. e Rec. Hid |      7.000,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      1.000,00 |
 2013-Sec.de Seg.Publica, Cidadania e Tra |      8.722,34 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
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                                          |                              RESTOS    A    PAGAR    NÃO   PROCESSADOS                        |
                                          |--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |          INSCRITOS            |               |               |               |               |
                                          |------------------------------------------------------------- |               |               |               |               |
         PODER / ÓRGÃO                    |EM  EXERCÍCIOS |EM 31 DE DEZ.  |               |               |               |               |
                                          | ANTERIORES    |EXERC.ANTERIOR |  LIQUIDADOS   |     PAGOS     |  CANCELADOS   |    A PAGAR    |
                                          |      (a)      |      (b)      |      (c)      |      (d)      |      (e)      | (f)=(a+b-c-e) |
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2013-Secretaria Municipal de Esporte     |      5.685,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.020,00 |
 2013-Secretaria Municipal da Cidade      |     13.500,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      4.500,00 |
 2013-Sec. Municipal de Serviços Públicos |     27.412,49 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        428,97 |
 2013-Fundo Municipal de Saude            |     82.877,52 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |    205.547,04 |
 2013-Sec. Municipal do Trab. e Desen. So |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      9.857,97 |
 2013-F.M.D.C.A.- Fundo Mun dos Dir da Cr |     36.000,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2013-Fundo Municipal de Educacao         |      9.663,74 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     50.658,88 |
 2013-Fundo Municipal de Transito         |     53.401,74 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        152,22 |
 2013-Previcrato                          |      1.349,85 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        216,87 |
 2014-Gabinete do Prefeito                |          0,00 |     47.880,84 |     20.190,44 |     73.564,49 |          0,00 |     27.690,40 |
 2014-Gabinete do Vice-Prefeito           |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Procuradoria Geral do Municipio     |          0,00 |     31.990,40 |     15.200,32 |     15.200,32 |          0,00 |     16.790,08 |
 2014-Ouvidoria Geral do Municipio        |          0,00 |      2.000,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.000,00 |
 2014-Secretaria de Governo               |          0,00 |         14,45 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |         14,45 |
 2014-Sec. Municipal de Administração     |          0,00 |     25.841,90 |      6.677,58 |      8.963,50 |          0,00 |     19.164,32 |
 2014-Secretaria Municipal de Finanças    |          0,00 |    121.931,71 |     88.034,14 |    131.604,15 |          0,00 |     33.897,57 |
 2014-Sec. Municipal de Obras Públicas    |          0,00 |  1.068.426,85 |    402.103,81 |    416.619,64 |          0,00 |    666.323,04 |
 2014-Sec. de Desen. Econômico e Turismo  |          0,00 |      7.492,46 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      7.492,46 |
 2014-Sec. Municipal de Cultura           |          0,00 |     90.863,39 |     27.205,77 |     31.423,95 |          0,00 |     63.657,62 |
 2014-Sec. de Meio Ambiente e Controle Ur |          0,00 |     33.377,55 |      8.431,20 |     23.854,91 |          0,00 |     24.946,35 |
 2014-Sec. de Agricultura Pec. e Rec. Hid |          0,00 |     51.483,10 |     25.472,88 |     48.384,68 |          0,00 |     26.010,22 |
 2014-Sec.de Seg.Publica, Cidadania e Tra |          0,00 |    141.348,91 |     12.969,65 |     16.927,80 |          0,00 |    128.379,26 |
 2014-Controladoria Geral do Municipio    |          0,00 |      8.114,76 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      8.114,76 |
 2014-Sec. Mun. de planejamento, Orc. e G |          0,00 |     18.000,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     18.000,00 |
 2014-Secretaria Municipal de Esporte     |          0,00 |     15.937,79 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     15.937,79 |
 2014-Sec. Municipal da Cidade            |          0,00 |     18.466,33 |      8.065,06 |     53.391,19 |          0,00 |     10.401,27 |
 2014-Sec. Municipal de Serviços Públicos |          0,00 |     88.659,28 |     63.774,47 |    110.582,54 |          0,00 |     24.884,81 |
 2014-Fundo Municipal de Iluminação Publi |          0,00 |      9.688,83 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      9.688,83 |
 2014-Fundo Municipal de Saude            |          0,00 |    668.839,26 |    462.552,04 |  1.066.111,48 |          0,00 |    206.287,22 |
 2014-Sec. Municipal do Trab. e Desen. So |          0,00 |    138.537,84 |    110.776,56 |    170.460,18 |          0,00 |     27.761,28 |
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                                          |                              RESTOS    A    PAGAR    NÃO   PROCESSADOS                        |
                                          |--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |          INSCRITOS            |               |               |               |               |
                                          |------------------------------------------------------------- |               |               |               |               |
         PODER / ÓRGÃO                    |EM  EXERCÍCIOS |EM 31 DE DEZ.  |               |               |               |               |
                                          | ANTERIORES    |EXERC.ANTERIOR |  LIQUIDADOS   |     PAGOS     |  CANCELADOS   |    A PAGAR    |
                                          |      (a)      |      (b)      |      (c)      |      (d)      |      (e)      | (f)=(a+b-c-e) |
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2014-F.M.D.C.A.- Fundo Mun dos Dir da Cr |          0,00 |        282,44 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        282,44 |
 2014-Fundo Municipal de Educacao         |          0,00 |    493.875,39 |    217.986,39 |    381.728,70 |          0,00 |    275.889,00 |
 2014-Fundo Municipal de Transito         |          0,00 |    239.924,32 |      8.180,31 |     13.272,76 |          0,00 |    231.744,01 |
 2014-Previcrato                          |          0,00 |      7.372,27 |      7.372,27 |     13.294,54 |          0,00 |          0,00 |
                                          |               |               |               |               |               |               
Legislativo                               |          0,00 |        565,85 |        487,69 |        487,69 |          0,00 |         78,16 |
 2014-Camara Municipal do Crato           |          0,00 |        565,85 |        487,69 |        487,69 |          0,00 |         78,16 |
                                          |               |               |               |               |               |               
Judiciário                                |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
                                          |               |               |               |               |               |               
Munistério Público                        |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
                                          |               |               |               |               |               |               
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |      1.500,00 |      3.209,75 |        738,17 |     91.948,76 |          0,00 |      3.971,58 |
 2012-SEC. DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃ |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |    171.749,40 |
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE            |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |    252.160,71 |
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     10.289,35 |
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO         |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     52.524,08 |
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO         |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |     21.616,63 |
 2013-Fundo Municipal de Saude            |      1.500,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2013-Sec. Municipal do Trab. e Desen. So |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      6.183,61 |
 2013-Fundo Municipal de Educacao         |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |        104,76 |
 2014-Gabinete do Prefeito                |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Procuradoria Geral do Municipio     |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Ouvidoria Geral do Municipio        |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Secretaria de Governo               |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Sec. Municipal de Administração     |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Secretaria Municipal de Finanças    |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Sec. Municipal de Obras Públicas    |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Sec. de Desen. Econômico e Turismo  |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
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                                          |                              RESTOS    A    PAGAR    NÃO   PROCESSADOS                        |
                                          |--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |          INSCRITOS            |               |               |               |               |
                                          |------------------------------------------------------------- |               |               |               |               |
         PODER / ÓRGÃO                    |EM  EXERCÍCIOS |EM 31 DE DEZ.  |               |               |               |               |
                                          | ANTERIORES    |EXERC.ANTERIOR |  LIQUIDADOS   |     PAGOS     |  CANCELADOS   |    A PAGAR    |
                                          |      (a)      |      (b)      |      (c)      |      (d)      |      (e)      | (f)=(a+b-c-e) |
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2014-Sec. Municipal de Cultura           |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Sec. de Meio Ambiente e Controle Ur |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Sec. de Agricultura Pec. e Rec. Hid |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Sec.de Seg.Publica, Cidadania e Tra |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Secretaria Municipal de Esporte     |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Sec. Municipal da Cidade            |          0,00 |          5,74 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          5,74 |
 2014-Sec. Municipal de Serviços Públicos |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Fundo Municipal de Saude            |          0,00 |      2.465,84 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |      2.465,84 |
 2014-Sec. Municipal do Trab. e Desen. So |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Fundo Municipal de Educacao         |          0,00 |        738,17 |        738,17 |     91.948,76 |          0,00 |          0,00 |
 2014-Fundo Municipal de Transito         |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |          0,00 |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL (III)=(I)+(II)                      |  2.556.782,42 |  3.334.125,67 |  1.486.218,75 |  2.667.821,28 |          0,00 |  4.404.689,34 |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                          TOTAL DOS SALDOS A PAGAR (III e)+(III f)  =        9.817.326,70
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 FONTE:  SISTEMA: Aspec Informática - UNIDADE RESPONSÁVEL: Prefeitura Municipal de Crato - DATA DA EMISSÃO: 29/07/2015 - HORA DA EMISSÃO: 07:51:50

  NOTAS: - Os movimentos de 'liquidação de restos a pagar', 'anulação de liquidação de restos a pagar',
           'anulação de pagamento' e 'reinscrição' não possuem colunas específicas neste modelo do STN, 
           tendo sido alocados na coluna mais semelhante.
         - Mesmo que o balanço de 2015 esteja encerrado, neste relatório não constam os restos a pagar inscritos em 2015
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                              RESTOS    A    PAGAR    NÃO   PROCESSADOS                        |
                                          |--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |          INSCRITOS            |               |               |               |               |
                                          |------------------------------------------------------------- |               |               |               |               |
         PODER / ÓRGÃO                    |EM  EXERCÍCIOS |EM 31 DE DEZ.  |               |               |               |               |
                                          | ANTERIORES    |EXERC.ANTERIOR |  LIQUIDADOS   |     PAGOS     |  CANCELADOS   |    A PAGAR    |
                                          |      (a)      |      (b)      |      (c)      |      (d)      |      (e)      | (f)=(a+b-c-e) |
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                        ---------------------------------------------------------------------------    ---------------------------------------------------------------------------                                                                     
                                                           RONALDO SAMPAIO GOMES DE MATTOS        COPLANA- PLAN. E ASSES. CONT. S/S ME                                                                     
                                                                  PREFEITO MUNICIPAL                            CONTADOR                                                                                   
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                        ---------------------------------------------------------------------------    ---------------------------------------------------------------------------                                                                     
                                                                 EDIO OLIVEIRA NUNES                TERESA CRISTINA RIBEIRO BACURAU                                                                        
                                                                SECRETARIO DE FINANÇAS                      CONTROLE INTERNO                                                                               


